
NÁVOD NA POUŽITÍ 
Kolimátor Crosman Red Dot Sight 

 
A – Výšková korekce záměrného bodu E– Stranová korekce záměrného bodu 
B – Úchyt na montáž F – Sklíčko kolimátoru 
C – Montážní šrouby G – Přepínač ON/OFF 
D – Kryt baterie CR2032 
 

MONTÁŽ KOLIMÁTORU 
 
POZOR! PŘED NASAZENÍM KOLIMÁTORU SE UJISTĚTE, ŽE JE ZBRAŇ VYBITÁ. 
ZA KAŽDÝCH OKOLNOSTÍ DODRŽUJTE ZÁSADY BEZPEČNÉ MANIPULACE SE 
ZBRANÍ. 

 
Tento kolimátor můžete přichytit na standardní 11 mm montážní lištu. Minimální 
vzdálenost mezi okem a kolimátorem ve střelecké pozici by měla být alespoň 7,5 cm. 
Povolte montážní šrouby (C), nasaďte kolimátor na montážní lištu vaší zbraně a 
utáhněte montážní šrouby. 
 

 



VLOŽENÍ BATERIE 
 

K napájení kolimátoru slouží 3V lithiová baterie CR2032. Před vložením baterie musíte 
nejprve odšroubovat krytku (D) a následně vložit baterii. Kladný pól musí směřovat ven. 
Pak už jen stačí našroubovat krytku zpět. 
 
 

NASTŘELENÍ 
 
Položte vaši zbraň osazenou kolimátorem do nastřelovací stolice nebo opěrných 
střeleckých vaků. Zapněte kolimátor přesunutím spínače (G) do pozice ON. Zamiřte se 
zbraní na terč, který je ideálně vzdálený 50 metrů. Zacilte pomocí záměrného bodu a 
následně proveďte odpovídající úpravy pomocí komínků výškové (A) a stranové (E) 
korekce. 
 
VÝŠKOVÁ KOREKCE 
 
Zásah je příliš vysoko – Komínkem výškové korekce točte proti směru hodinových 
ručiček, podle šipky UP. 
Zásah je příliš nízko – Komínkem výškové korekce točte po směru hodinových 
ručiček. 
 
STRANOVÁ KOREKCE 
 
Zásah je příliš vpravo – Komínkem stranové korekce točte proti směru hodinových 
ručiček, podle šipky R. 
Zásah je příliš vlevo – Komínkem stranové korekce točte po směru hodinových 
ručiček. 
 
POZOR! PŘÍMÉ POZOROVÁNÍ SLUNCE PŘES SKLÍČKO KOLIMÁTORU MŮŽE 
VÉST K TRVALÉMU POŠKOZENÍ ZRAKU.  

 

BULLET PROJECT, s. r. o., U Staré elektrárny 291/11, 710 00 Ostrava, 

e-mail info@zbrane-vzduchovky.cz, tel:591140535 

Adresa pro reklamace: BULLET PROJECT, s. r. o., Hornická 1268/3, Hlučín 748 01 

 


